
Herbenoeming voorzitter Adviescommissie realisering Natuurnetwerk 

Noord-Brabant (NNB) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

Gelet op artikel 5, derde lid, van het Reglement Adviescommissie realisering Natuurnetwerk Noord- 

Brabant; 

Gehoord het bestuur van het Groen Ontwikkelfonds Brabant B.V.; 

Besluiten: 

te herbenoemen tot voorzitter van de Adviescommissie realisering Natuurnetwerk Brabant: 

De heer Andries Bouma; voor de periode tot 28 november 2023. 

‘s-Hertogenbosch, 22 februari 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

Nr. 2481 

PROVINCIAAL BLAD 3 maart 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2022 nr. 2481 3 maart 2022 1 


